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ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ И ПРИНАДЛЕЖНОСТИ

Назначение
Устройство предназначено для подсоединения фланцевых
разделителей сред типа BA-... (аналоги разделителей сред типа
РМ 5320 и РМ 5322) к месту замера характеристик рабочей 
среды. Ответный фланец вваривается в место замера рабочей 
среды (емкость, трубопровод и т.д.)

Конструкция
Устройство представляет собой цельноточеный воротниковый
фланец.

 
  

ОТВЕТНЫЙ ФЛАНЕЦ ТИП FА-... 

РАЗМЕРЫ И ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметры
2Максимальное рабочее давление, кг/см

Материал фланца

Масса, кг

Посадочный диаметр Dр, мм

Отверстия под болты/число отверстий

Диаметр по центрам отверстий Dо, мм

100

1,3

                                      Углеродистая сталь, нержавеющая сталь

112

145

М14/8

125

FA-...-5320 FA-...-5322

Диаметр фланца D, мм

600

0,6

                                      

54

100

М10/8

74
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СХЕМА ПОСТРОЕНИЯ УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ

FA

Модель ОписаниеСуффикс-коды

Материал
-0
-1

-4
-5

Стандартное
Для BA c мембранами 6, 7, 8

-5320
-5322

Углеродистая сталь
Нержавеющая сталь

Исполнение

Материал корпуса

FA                                         -1                                        4                                         -5320

 Пример заказа 

Символ         означает стандартное исполнение изделия.

Примеры обозначений: FA-14-5320

Для разделителей BA-…-5320
Для разделителей BA-…-5322
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